
32,883

32,225

35,513

33,229

30,225

30,898

31,635

30,492

37,033

32,364

28,690

29,942

31,879

30,198

28,977

29,900

31,068

29,365

32,423

37,892

29,822

32,881

34,986

27,831

24,852

31,342

25,740

28,781

27,599

32,221

24,643

26,396

27,667

25,480

28,670

25,056

24,321

28,400

27,260

28,494

22,561

22,269

31,972

33,440

23,818

22,040

34,075

33,531

35,385

35,705

30,366

27,571

32,471

32,392

29,539

40,923

30,608

31,740

27,800

25,833

28,666

26,540

31,086

36,700

－

31,298

－

34,175

－

33,801

32,988

37,374

34,804

30,640

32,566

34,533

31,222

39,144

33,732

28,300

30,582

34,454

31,955

29,713

26,378

31,641

30,453

33,853

40,908

29,169

39,630

40,569

42,602

43,589

41,747

42,519

43,176

42,177

43,529

34,758

37,902

43,005

40,918

42,031

43,843

37,587

43,122

23,013

41,676

43,920

43,064

43,536

42,723

45,194

45,304

31,053

29,697

32,422

31,214

30,480

30,037

30,879

32,488

28,427

31,778

31,532

30,910

32,923

28,235

29,542

33,929

32,308

43,939

34,322

27,709

36,589

42,151

36,888

31,492

31,317

36,428

30,818

30,101

29,162

29,814

31,274

32,331

29,774

28,000

28,241

26,326

27,469

28,196

28,394

30,374

28,856

30,255

33,941

29,437

28,978

29,285

31,342

31,873

34,366

30,277

28,942

28,126

28,610

27,693

33,978

28,142

27,363

26,721

26,464

27,067

26,124

26,920

28,072

27,187

28,378

33,955

27,809

26,672

30,585

37,399

36,881

39,427

39,385

33,513

32,799

35,592

35,526

36,947

33,770

33,520

33,852

35,981

28,104

32,850

35,446

34,171

35,452

36,655

35,761

36,260

33,556

36,629

24,852

24,768

25,473

24,929

24,454

23,049

24,170

26,628

23,360

23,897

22,428

25,911

22,402

24,670

24,775

26,220

25,592

25,890

23,681

25,451

22,726

26,723

28,455

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國107年 5月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



38,378

37,230

39,732

36,462

34,001

34,286

34,962

36,856

42,218

38,351

36,379

39,723

30,952

23,624

38,712

36,373

35,617

29,965

40,692

38,425

33,754

37,461

32,553

40,181

40,913

40,023

41,098

41,222

40,363

39,470

41,341

40,264

40,863

40,695

41,295

41,071

39,339

41,228

40,981

39,724

38,082

40,624

41,655

40,180

40,107

45,800

32,684

31,274

36,511

30,313

29,649

29,838

32,086

29,752

28,225

31,201

29,506

28,852

34,086

28,800

33,387

30,046

32,992

29,587

31,000

30,598

29,333

30,749

－

35,696

33,629

37,097

37,282

30,242

30,005

31,014

30,701

42,305

38,820

30,608

30,303

31,317

27,433

29,187

28,768

31,977

28,720

32,090

40,669

27,996

31,777

25,075

27,848

27,860

31,136

24,935

26,442

25,343

25,915

25,946

26,110

25,674

26,033

28,252

24,808

25,010

26,559

26,002

26,592

24,146

24,159

26,221

25,579

26,619

27,700

35,342

36,568

39,455

36,652

35,631

33,327

38,537

34,056

33,366

32,491

32,495

32,607

32,139

30,011

29,808

30,593

31,972

27,713

35,024

36,231

35,597

33,114

36,046

26,478

26,221

27,467

25,683

26,060

25,172

25,387

26,956

28,030

28,512

25,592

28,016

26,905

25,967

26,279

29,772

28,367

30,049

28,866

28,422

26,017

32,970

41,599

34,076

32,472

36,688

34,815

33,361

33,208

33,386

34,380

31,850

31,773

34,026

30,922

32,592

36,936

31,510

33,464

36,332

33,662

35,037

34,091

34,582

33,945

38,950

29,058

29,050

31,959

28,078

27,185

28,652

27,649

27,411

29,667

27,356

25,449

27,669

26,832

26,381

26,971

27,428

29,422

24,116

26,801

27,537

26,737

32,485

25,200

31,600

30,375

32,812

30,689

30,379

31,885

30,926

31,834

32,232

33,202

32,058

31,569

34,019

35,644

30,495

32,540

29,377

30,535

30,716

30,838

28,497

34,621

32,568

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國107年 5月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續1)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



32,883

33,475

32,131

35,362

34,377

24,740

31,469

27,831

29,344

31,745

21,582

31,998

24,740

22,114

34,075

34,098

22,971

－

－

－

－

33,801

33,718

35,357

23,276

29,700

－

29,050

42,602

42,964

38,663

－

－

－

－

31,053

31,836

30,071

35,326

36,678

－

－

31,492

31,312

31,733

27,948

40,159

－

34,300

31,342

34,425

31,293

26,820

35,786

－

43,327

37,399

37,306

37,035

29,127

43,339

－

38,437

24,852

18,882

25,378

19,559

34,088

－

31,400

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國107年 5月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續2)

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



38,378

42,859

37,489

35,896

36,051

－

41,995

40,181

40,983

39,494

41,706

44,227

－

28,046

32,684

38,341

32,423

45,442

43,678

－

33,732

35,696

43,697

34,816

41,924

40,385

－

34,601

27,848

25,209

28,893

21,668

41,165

－

39,614

35,342

39,746

－

27,833

34,841

－

35,725

26,478

41,832

29,697

26,680

26,330

－

26,244

34,076

25,745

29,606

35,870

37,839

－

31,773

29,058

26,551

29,981

31,525

32,337

－

31,999

31,600

28,122

29,439

35,495

35,971

－

31,751

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國107年 5月

 本局勞工退休金組。

中華民國107年 7月13日

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續3完)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


